Status: Processed

Remarks (by maker): PH.D. FEE SANGITA KUMARI

Date

13/08/2025

Ref.No.

IMPS00082497475

From A/c

00000038765840619

Beneficiary Name

Registrar University of Kota

Type

QKT IMPS(IFSC)

Transfer Amount

₹ 1500.00 (One  Thousand Five  Hundred

Rupees Only)

Bank Charges

₹ 0.00

To A/c

752902010000368